
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

Facultad de Derecho - Secretaria de Posgrado

Córdoba, 26 de septiembre de 2018.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su 
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE
Artículo 1o.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 22018

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 053 Especíalización en Derecho Procesal

Título: 1298 Especialista en Derecho Procesal

CIAPPINO, ANGEL LUIS DNI: 31311895 argentina 09/05/1985 2012 23/03/2012 07/03/2018

FLORIT ROZAS, DAVID FERNANDO 
NATANAEL

DNI: 33424858 argentina 13/04/1988 2013 18/02/2013 16/02/2018

LE BIHAN, VALERIA JANET DNI: 31769359 argentina 20/09/1985 2011 30/03/2011 09/08/2017

REYNA SUAID, MARIA MERCEDES DNI: 28962074 argentina 21/09/1981 2012 29/03/2012 02/03/2018

RODRIGUEZ, GUSTAVO JOSE DNI: 31907303 argentina 29/11/1985 2013 04/04/2013 23/02/2018

Cantidad: 5
Carrera: 056 Especíalización en Derecho Público

Título: 1302 Especialista en Derecho Público

BENITEZ, OSCAR CESAR DNI: 22424276 argentina 02/10/1971 2003 27/09/2003 10/04/2018

Cantidad: 1



Nota: 22018
*

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 059 Doctorado en Derecho y Ciencias Sociales

Título: 1280 Doctor en Derecho y Ciencias Sociales

GARCIA MONTAÑO, DIEGO DNI: 16906915 argentina 18/06/1964 2006 31/05/2006 13/03/2018

MARTINI, LUCIANO JOSE DNI: 29713792 argentina 09/01/1982 2012 21/12/2012 20/03/2018

TRUCCONE BORGOGNO, SANTIAGO 
DAMIAN

DNI: 33976803 argentina 27/10/1988 2013 28/08/2013 06/04/2018

VITOLO, DANIEL ROQUE DNI: 10155674 argentina 22/06/1952 2006 27/03/2006 11/05/2018

Título: 1280 Doctora en Derecho y Ciencias Sociales

CACCIAVILLANI, PAMELA ALEJANDRA DNI: 31301275 argentina 21/02/1985 2012 21/12/2012 28/06/2018

HERRERA, NORMA BEATRIZ DNI: 12872753 argentina 31/10/1956 2011 21/12/2011 12/06/2018

VERCELLONE, ADRIANA LAURA DNI: 30123116 argentina 28/03/1983 2011 10/06/2011 14/03/2018

Cantidad: 7

Carrera: 05A Especialización en Derecho Penal

Título: 1295 Especialista en Derecho Penal

BONETTO, CLAUDIO DANIEL DNI: 32276854 argentina 21/04/1986 2014 04/04/2014 19/12/2016

CARRETE, LAURA NOEMI DNI: 26313690 argentina 13/02/1978 2014 04/04/2014 27/03/2017

CUNEO, EDUARDO ADRIAN DNI: 13858479 argentina 02/07/1961 2014 01/04/2014 27/03/2017

JÜRGENS, MARIA LUISA DNI: 32407760 argentina 22/07/1986 2014 04/04/2014 19/10/2017

ROMANO, ANA LUCIA DNI: 31807717 argentina 23/09/1985 2014 01/04/2014 27/03/2017

Cantidad: 5

Carrera: 05D Especialización en Derecho Tributario

Título: 1305 Especialista en Derecho Tributario

GAIT PUGA, TOMAS FEDERICO DNI: 33083295 argentina 06/06/1987 2018 08/04/2011 15/05/2018

MOYANO LUDUEÑA, JULIETA LEYSA 
MAILEN

DNI: 34318089 argentina 15/04/1989 2013 28/02/2013 26/03/2018

ROMAN, GUSTAVO DNI: 28766592 argentina 19/08/1981 2009 13/02/2009 04/04/2018

SOLA, VALERIA DE LAS MERCEDES DNI: 32155014 argentina 17/03/1986 2018 08/04/2011 04/04/2018

Cantidad: 4
Carrera: 05E Maestría en Derecho y Argumentación

Título: 7312 Magister en Derecho y Argumentación

AIME, JUAN IGNACIO DNI: 29446520 argentina 10/05/1982 2010 29/03/2010 26/04/2018

ARCE, LEONARDO RAUL DNI: 31041208 argentina 16/06/1984 2011 18/11/2011 26/04/2018

ARIZA, GRACIELA DEL VALLE DNI: 12241959 argentina 28/11/1958 2006 02/03/2006 26/04/2018

CENA, MARIA JULIETA DNI: 31356252 argentina 25/04/1985 2011 22/11/2011 26/04/2018

SANCHEZ GAVIER, SANTIAGO DNI: 30331852 argentina 12/08/1983 2010 23/03/2010 10/07/2018

TABORDA, AUGUSTO RICARDO MARTIN DNI: 30121563 argentina 23/02/1983 2011 16/11/2011 26/04/2018



Nota: 22018

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 05E Maestría en Derecho y Argumentación

Ing F. Ingreso F. Egreso

Título: 7312 Magister en Derecho y Argumentación

VILLAFAÑE MOLINA, JOSÉ EULOGIO DNI: 27283738 argentina 
EDUARDO

Cantidad: 7

Carrera: 05F Especiaiización en Derecho Laboral 

Título: 7746 Especialista en Derecho Laboral

03/09/1979 2008 03/03/2008 11/06/2018

ALVAREZ MISISIAN, MAURICIO GASTON DNI: 29965824 argentina 11/01/1983 2011 09/03/2011 20/04/2018

BARROSO, JIMENA DNI: 31062655 argentina 19/10/1984 2013 18/02/2013 09/03/2018

BARROSO, JULIETA DNI: 32771809 argentina 11/11/1986 2013 18/02/2013 03/04/2018

BERARDO, MATIAS DANTE DNI: 30538047 argentina 17/10/1983 2011 15/03/2011 03/08/2017

BIASONI, MARIA EUGENIA DNI: 31220241 argentina 13/11/1984 2013 19/02/2013 21/03/2018

CABALLERO, LUCIANA DNI: 27654728 argentina 23/10/1979 2013 27/03/2013 21/03/2018

CERDA LÓPEZ, GUILLERMO JOSELÍN DNI: 29104105 argentina 18/10/1981 2013 10/02/2013 26/03/2018

CIMA MARIANO, EDUARDO DNI: 30474210 argentina 14/11/1983 2013 23/04/2013 19/04/2018

DOMINGUEZ, CARLA GISEL DNI: 33303751 argentina 28/09/1987 2013 19/02/2013 21/03/2018

ESLAVA, MARIA EMILIA DNI: 30167048 argentina 09/08/1983 2013 27/03/2013 21/05/2018

FERRERO, AMALIA CAROLINA DNI: 27550358 argentina 01/09/1979 2013 21/02/2013 03/04/2018

FUENTES, MARIANELA DNI: 33046348 argentina 16/12/1987 2013 22/02/2013 04/04/2018

JAIME, NADIA GABRIELA DNI: 33029487 argentina 14/05/1987 2013 19/02/2013 26/03/2018

LASCANO TAPIA, ROMINA BELEN DNI: 31557885 argentina 17/04/1985 2011 28/02/2011 22/02/2018

MAISULS, ESTANISLAO DNI: 29963322 argentina 20/11/1982 2011 09/03/2011 26/04/2018

MARTINEZ, IGNACIO DNI: 30764376 argentina 05/05/1984 2013 19/02/2013 02/07/2018

OLMOS, ANALÍA VERÓNICA DNI: 23197864 argentina 14/04/1973 2013 19/02/2013 22/02/2018

PONCIO, JUAN MANUEL DNI: 33359298 argentina 04/01/1988 2013 21/02/2013 26/03/2018

RODAS TIZON, SABRINA RAQUEL DNI: 22969761 argentina 15/10/1972 2011 14/03/2011 17/10/2017

SIMONE, MARIA JOSÉ DNI: 33234491 argentina 29/09/1987 2013 20/03/2013 17/10/2017

SUASTE, LUCAS EMMANUEL DNI: 27763757 argentina 15/03/1980 2011 28/02/2011 29/08/2017

ZALLIO, SERENA DNI: 29933748 argentina 07/07/1983 2013 27/03/2013 09/03/2018

Cantidad: 22

Artículo 2o.- Comuniqúese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 1108/2018

Prof Dr. Edgardo García Chipie 
VtCEOECANO

A CAR«0 SEC. POSGRADO 
FACULTAD DE DERECHO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


